[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 22.01.2016 г.                                                                                                             № 19-А

г. Майкоп

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов
Республики Адыгея
от 6 февраля 2012 года № 26-А
«Об утверждении примерной формы
соглашения о порядке и условиях
предоставления субсидии на иные цели
бюджетным и автономным учреждениям
Республики Адыгея»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить преамбулу в следующей редакции:
«В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики Адыгея от 17 сентября 2014 года № 227 «О порядке предоставления субсидий государственным бюджетным и автономным учреждениям Республики Адыгея» приказываю:»;
1.1. Наименование графы 3 пункта 3 примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на иные цели бюджетным и автономным учреждениям Республики Адыгея дополнить словами
«, код аналитического учета (КОСГУ), аналитический код для учета операций с целевой субсидией»;
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Министр										Д.З. Долев

1

2

image1.png